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Hozirgi jamiyatimizda oʻqituvchi eng faol pozitsiyadagi shaxs sifatida  

zamonaviy  bilimlarini  egallab  borishi,  tinimsiz  izlanuvchan  va  fidoiy  boʻlishi 

lozim, chunki u kechiktirib boʻlmas jarayon, shaxsni intellektual hamda maʼnaviy 

qashshoqlikdan qutqarib qoladi. Hozirgi sharoitda jamiyatning oldiga qoʻyayotgan 

talablari kun sayin ortib  bormoqda  va  bu  talablarni  amalda  toʻgʻri  hal  qilish 

vazifasi oʻqituvchiga bogʻliqdir. Zamonaviy oʻqituvchi qator vazifalarni bajaradi. 

Oʻqituvchi - guruhdagi oʻquv jarayoni tashkilotchisidir. Oʻqituvchi kursantlar 
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uchun mashgʻulot jarayonida, mustaqil taʼlim vaqtida va shu bilan birga  

mashgʻulotdan tashqari hollarda ham kerakli maslahatlar berishda bilimlar  

manbai hisoblanadi. Koʻpchilik oʻqituvchilar rahbarlik vazifasini  bajarib, tarbiya  

jarayoni tashkilotchilari boʻlib hisoblanadi. Zamonaviy oʻqituvchi ijtimoiy psixolog 

boʻlishi kerak. Shuning uchun ham kursantlar orasidagi oʻzaro  munosabatlarni  

yoʻlga  sola  olishi, jamoada  ijtimoiy-psixologik  mexanizmlardan  foydalanishni  

bilishi  zarurdir. 

Ma‟lumki, pedagogik faoliyat  kishi mehnatining eng murakkab sohalaridan 

biridir. Davlat tomonidan qoʻyiladigan talablardan eng muhimi oʻqituvchining 

shaxsi va uning kasbi bilan bog‟liq xislatlariga qaratilgan. Jamiyatning oʻqituvchi 

oldiga qoʻyadigan asosiy talablari quyidagilardan iborat: 

- shaxsni ma‟naviy va ma‟rifiy tomondan tarbiyalashi, kursantlarni 

mustaqillik g‟oyalariga sodiqlik ruhida tarbiyalashi, oʻz Vatani va oilasiga  boʻlgan 

muhabbatini uygʻotishi; 

- yosh va pedagogik psixologiya, ijtimoiy psixologiya va pedagogika, yosh 

fiziologiyasi boʻyicha chuqur bilimlarga ega boʻlishi; 

- mutaxassislik fani boʻyicha mustahkam bilimga ega boʻlib, oʻz kasbi, sohasi 

boʻyicha jahon fanida erishilgan yangi yutuq va kamchiliklardan xabardor boʻlishi; 

- ta‟lim va tarbiya metodikasini egallashi, oʻz ishiga ijodiy yondashishi; 

- kursantlarni bilishi, ularning ichki dunyosini tushuna olishi; 

- pedagogik texnika (mantiq, nutq, ta‟limning ifodali vositalari) va pedagogik 

taktga ega boʻlishi; 

- oʻz bilimi va pedagogik mahoratini doimiy ravishda oshirib borishi zarur. 

Shu oʻrinda Prezidentimiz Sh.M.Mirziyoyev quyidagi fikrlarni bayon etadi: 

“Taʼlimtarbiya  islohoti  haqida  gapirar  ekanmiz, uning  mazmunini  loʻnda qilib 

ifoda etish mumkin. Bizga bitiruvchilar emas, maktab ta‟lim va tarbiyasini koʻrgan 

shaxslar kerak”. [1, b.5] 

Bu soʻzlarda ulkan ma‟no bor. Negaki barcha rivojlangan jamiyatda boʻlgani 

kabi, oʻqituvchining kasbiy mahorati ta‟lim muassasasida  ta‟lim jarayonida va ish 

faoliyatida shakllanadi. Shu nuqtai nazardan harbiy oliy ta‟lim muassasalarida 

ta‟lim olayotgan kursantlar oʻz mahoratlarini ikki tomonlama - harbiy oliy taʼlim 

muassasalarida ta‟lim olish jarayonida hamda amaliyotda shakllantiradi. Boʻlajak 

ofitserlar koʻproq amaliy jihatdan oʻz malakalarini oshirishni xohlaydilar. Chunki 

ish faoliyati jarayonida paydo boʻladigan muammolar koʻp. Ularning yechimini 

oliy ta‟lim muassasasida yetakchi olimlar hamkorligida topishni orzu qilishadi.  

Hozirgi zamon oʻqituvchisi  qanday  ijobiy  sifatlarga  ega boʻlishi  lozim.  Avvalo 

zamonaviy bilimlar, ilgʻor tajribalar hamda  pedagogik mahoratni  yuqori  darajada  
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egallaganligi, pedagogik  izlanish  vazifasiga  mos tadqiqot  metodlari  majmuasini  

shakllantira  olishi,  nazariy  tadqiqot  va  amaliy tajribasinov ishlarini oʻtkazish 

malakasiga ega boʻlishi, oʻqitadigan oʻquv fanidan oʻquv  dasturi, darsliklar  va  

oʻquvmetodik  qoʻllanmalar,  elektron  darsliklarni yarata olishi va amalda qoʻllay 

olishi lozim. Oʻzining pedagogik faoliyatini doimiy takomillashtirib borishi, kasbiy 

sifatlarini rivojlantirishi, oʻzozini nazorat qilish va baholash malakasini egallashi, 

yangi pedagogik gʻoyalarni ishlab chiqa olishi, zamonaviy axborot 

texnologiyalarini mashgʻulot jarayonida qoʻllash koʻnikmalariga ega boʻlishi,  

oʻqitishning istiqbolli  yoʻnalishlari  talablari  asosida metod, shakl va vositalarni  

yaratishi va ularni ta‟lim jarayonida uzviy qoʻllash malakalarini bilishi kerak.  

Kursantning ijobiy va salbiy xususiyatlari ba‟zan ustozidan oʻtishini psixolog 

olimlar ta‟kidlab oʻtishgan. Chunki kursant oʻqituvchining yurishturishi, 

kiyinishiga, gapirishiga taqlid qiladi. Kursant garchi yosh boʻlsada, uning inson 

ekanligini yoddan chiqarmaslik kerak, uni  koʻpchilik  oldida  obroʻsizlantirmaslik, 

gʻururini toptamaslik kerak. Xalqimizning kelajagi, mustaqil Oʻzbekistonning 

istiqboli koʻp jihatdan oʻqituvchiga, uning  saviyasiga,  tayyorgarligi,  fidoiyligiga, 

yosh avlodni oʻqitish va tarbiyalash ishiga boʻlgan munosabatiga bogʻliq. Soʻnggi 

yillarda pedagogika institutlarida, universitetlarda oʻqituvchilar tayyorlashni 

yaxshilashga qaratilgan koʻpgina ishlar amalga oshirildi. Chunonchi, boʻlajak 

oʻqituvchilarning kasbiy tayyorligini kuchaytirish, mutaxassislikka doir fanlarni 

chuqur oʻrgatish va pedagogik mahoratni egallash, nazariy bilimlarni amaliyotda 

qoʻllashga oʻrgatish  masalalariga eʼtibor kuchaydi. 

Shunindek, boʻlajak oʻqituvchilarga pedagogika, ruhshunoslik, uslubiyotga  

doir fanlarni oʻrgatish koʻlami  yanada kengaydi. Pedagogika oliy oʻquv yurtlarida 

bir qancha yangi mutaxassisliklar boyicha oʻquv rejalari joriy etildi. Uzluksiz 

pedagogik taʼlim gʻoyalari amalga oshirilmoqda. Shu munosabat bilan 

oʻqituvchilar malakasini oshirish va ularni  qayta  tayyorlash  ishi  davlat  va  

jamoatchilikning diqqat  markazida  boʻladi. Bu tadbirlar universitet va pedagogika 

institutlarining maxsus fakultetlarida, malaka oshirish  markazlarida  amalga 

oshirilmoqda. Oʻqituvchilarni falsafiy jihatdan keng fikrlovchi, mulohazali  

bolishlariga eʼtibor berilmoqda. Sinfiy, tarbiyaviy qarashlarning bir  

yoqlamaligidan, ayrim shaxs va guruhlar manfaatidan umuminsoniy qadriyatlar 

ustun turishi taʼkidlanmoqda. 

Davlatimizda oʻqituvchilarning maoshi sezirarli darajada oshirildi va ularga 

etibor yanada oshdi. Oʻqituvchilarga “Xalq oʻqituvchisi”, “Xizmat koʻrsatgan 

oʻqituvchi”, “Metodist  oʻqituvchi” larga va ilmiy darajaga ega oʻqituvchilarga  

qoʻshimcha haq toʻlash joriy etildi. Pedagogika oʻquv yurtlarida taʼlim olayotgan 
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talabalarning stipendiyalari oshirildi, ovqatlanishi uchun, shaxsiy uylarda 

yashagani uchun ularga qoʻshimcha pul toʻlash joriy etildi.  Oʻqituvchilik sharafli, 

lekin juda murakkab kasbdir. Yaxshi oʻqituvchi boʻlish uchun pedagogik 

nazariyani egallashning oʻzi yetarli emas. Chunki pedagogik nazariyada oʻqitish va 

tarbiyalash umumiy  qonunqoidalar,  umumlashtirilgan  uslubiy  gʻoyalar 

shaklida bayon etilgan. Kursantlarning yoshi, individual xususiyatlarini eʼtiborga 

olish taʼkidlanadi.  Pedagogik nazariyaga mos kelmaydigan vaziyatlar uchrab 

turadi. Bu esa oʻqituvchidan keng bilimdonlikni, puxta amaliy tayyorgarlikni, 

yuksak pedagogik mahorat va ijodkorlikni talab etadi. [4, b.45] 

Abu Ali ibn Sino oʻzining nasihatlarida: “Ey farzand! Ustozni otadan aziz deb 

bil”, ¬deb ta‟kidlagan edi. Oʻqituvchi ota-onadan ulug‟ va yorug‟lik manbai 

ekanligini professor R.Usmonov oʻzining “Saodatnoma” asarida quyidagilarni  

keltirgan: Oʻqituvchi yorug‟lik manbaiga, oʻquvchi esa yoritiladigan maydonga  

oʻxshaydi. Manba maydonga qanchalik yaqinlashsa, maydon yorug‟lik nurlaridan 

koʻproq bahramand boʻladi. [2, b.35] Darhaqiqat, insonni komillikka yetaklovchi 

maydon bu shubhasiz oila, maktab va jamoatchilikdir. Bu maydonlarda 

yorituvchilar otaona, ustoz, oʻqituvchilar  zaruriy, birbirini toʻldiruvchi komil 

insonlardir. Xulosa qilib aytganda, oʻqituvchi aql binosini yangi ilm bilan 

toʻldiruvchidir, otaona qalbidagi sehrni, orzuumidlarni yuzaga chiqaruvchi 

insondir. 
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